

TONY TIENDAS

TTI961202IM1

Lugar de Expedición: 62553

Tipo Documento: I - Ingreso

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de Crédito

Condiciones: CONTADO

Expedido en:

AV.URANO 585 B

FRACC.JARDINES DE MOCAMBO BOCA DEL RIO BOCA

DEL RIO

VERACRUZ C.P. 94299

FACTURA

Serie: FCC Folio: 114088

Folio Fiscal (UUID)

27933E3D-AF37-4BC2-82A0-6DA262F09416

No. de Serie del Certificado del Emisor

00001000000712122357

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000508768672

Fecha y Hora de Expedición

2025-03-19T13:23:46

Fecha y Hora de Certificación

2025-03-19T16:00:16

Receptor:

AVIGRUPO MEXICO

RFC: AME170807963

UsoCFDI: G03

EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PI

GRANADA

CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520

Clave Producto	Clave Unidad	Numero Identificacion	Cantidad	U.M.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
31201512	H87	00160066	1	Pieza	CINTA ADH TRANS T119 .18X65M JANEL	13.670000	13.67	0.00
Base: 13.670000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 2.187200								
14111530	H87	00160328	1	Pieza	BLOCK NOTAS ADH 7.5X7.5C AMA C/6 MEMO TIP	51.630000	51.63	0.00
Base: 51.630000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 8.260800								
31211508	H87	00580291	3	Pieza	PINTURA TEXTIL FCO 30ML AZL ULTRA POLICRAF	12.420000	37.26	0.00
Base: 37.260000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 5.961600								
31211508	H87	00580297	2	Pieza	PINTURA TEXTIL FCO 30ML NEGRO POLICRAF	12.420000	24.84	0.00
Base: 24.840000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 3.974400								
44122107	H87	01040001	2	Pieza	GRAPA STANDARD CAJA C/5000 PILOT	40.020000	80.04	0.00
Base: 80.040000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 12.806400								
44121612	H87	06130007	1	Pieza	CUTTER NAVAJA GDE CON GUIA BLT SMART	33.580000	33.58	0.00
Base: 33.580000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 5.372800								
44122106	H87	07730033	1	Pieza	PIN DE PLASTICO COOL COLORS C/100 SMART	21.160000	21.16	0.00
Base: 21.160000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 3.385600								
60121519	H87	08330042	1	PIEZA	MARCADOR DE CERA AZL CJA/10 PHANO	94.150000	94.15	0.00
Base: 94.150000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 15.064000								
60121519	H87	08330046	2	PIEZA	MARCADOR DE CERA NEG CJA/10 PHANO	94.150000	188.30	0.00
Base: 188.300000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 30.128000								
44121701	H87	08350011	1	PIEZA	BOLIGRAFO P/FINO STICK AZUL C/12 PINPOINT	43.250000	43.25	0.00
Base: 43.250000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 6.920000								
44121701	H87	08350012	1	PIEZA	BOLIGRAFO P/FINO STICK NEG C/12 PINPOINT	43.250000	43.25	0.00
Base: 43.250000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 6.920000								
44121701	H87	08350013	1	PIEZA	BOLIGRAFO P/FINO STICK RJO C/12 PINPOINT	43.250000	43.25	0.00
Base: 43.250000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 6.920000								
44121708	H87	08350093	1	PIEZA	MARCADOR P/PIZARRON DELG P/FINO C/8 MAGISTRA	71.600000	71.60	0.00
Base: 71.600000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 11.456000								
44121708	H87	08350137	2	PIEZA	MARCADOR PERMAN GRSO NEG CJA/12 SIGNAL	179.010000	358.02	0.00
Base: 358.020000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 57.283200								
44122002	H87	08350145	1	PIEZA	MICA TRANSPARENTE T/CARTA PTE/100 KINERA	146.340000	146.34	0.00
Base: 146.340000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 23.414400								
44121503	H87	08780076	1	PIEZA	SOBRE BOL GOLDEN 105GR C/ROD CTA/5 MAPASA	22.780000	22.78	0.00
Base: 22.780000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 3.644800								
44121708	H87	09020017	2	PIEZA	MARCADOR PERMAN DELG NEG CJA/14 SHARPIE	159.450000	318.90	0.00
Base: 318.900000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 51.024000								
44121701	H87	09020077	3	PIEZA	BOLIGRAFO P/MED STICK NEGRO CJA/12 KMETRICO	35.970000	107.91	0.00
Base: 107.910000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 17.265600								
14111525	H87	09730008	10	PIEZA	PAPEL BOND 37K CTA BCO C/500H SMARMULT	68.020000	680.20	0.00
Base: 680.200000 Tasa/Cuota: 0.160000 Impuesto: 002 - IVA Traslado: 108.832000								

*** DOS MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS 95/100 MXN ***

Sub Total

2,380.13

+ IVA Traslado

380.82

Total

2,760.95

Sello Digital del CFDI:

bnuxxG16doNj86RCNUqIJz405xYVwvEXdSvSjbrGLEGnkiohNi1/awjYcTkDNq0m4ED/SFfDdeKOPuQIY+HfE2F7sqntQ63gnUTvs5buuasO5ktH67INxQpr3P7pg0Dvi0ghlfU5uN7qzFFHBU0exlPgTerQrEYkt7wmq5V3pW27MhAbb0Vmm0u0cZzmkiJ5wmd77d+1bF0oxFBZ7ykO4G9p6nua18NjDWhR3ChK5HfHcF677/Vl6D1hRmZ7DMArohEpj9+/4bVHnrSCK+hH4vFP3pyXUUBvm6GMlfvuJt3tc9JZmOsTULQH+pzZ7dlOQhwaHENhA==

Sello Digital del SAT:

mrddhKHEG94Ydbpm0ZAvnbvlyzG6tZFr6Cu4gub72LRvALVQ0pvynYEPNeYkp8ue7YNganLSbkoBEVPPv4PnoTdSnpPzDk5vzjsQ2CNmpglEhyFBWP9kFAqAn4edg97+a6gd84q9s9ritTsQ6XYDxf91iYwEXLU080o7kSV8/c7/KY34xw7wOHbLd9MwJW4AjxCu9VCSsag7Dhl+yQeVcQziaYK8ZXvVO2InPhKBtqN0se0s2lc6V2WveUFEcTRe1UfLi+ypPk/CwQNl6fZG32XdIEAK6c3NelUexCYGfUsS9QTFVpclArzMaXSHJQH/PesA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.1|27933E3D-AF37-4BC2-82A0-6DA262F09416|2025-03-19T16:00:16|

bnuxxG16doNj86RCNUqIJz405xYVwvEXdSvSjbrGLEGnkiohNi1/awjYcTkDNq0m4ED/SFfDdeKOPuQIY+HfE2F7sqntQ63gnUTvs5buuasO5ktH67INxQpr3P7pg0Dvi0ghlfU5uN7qzFFHBU0exlPgTerQrEYkt7wmq5V3pW27MhAbb0Vmm0u0cZzmkiJ5wmd77d+1bF0oxFBZ7ykO4G9p6nua18NjDWhR3ChK5HfHcF677/Vl6D1hRmZ7DMArohEpj9+/4bVHnrSCK+hH4vFP3pyXUUBvm6GMlfvuJt3tc9JZmOsTULQH+pzZ7dlOQhwaHENhA== |00001000000508768672||

Este documento es una representación de un CFDI Versión 4.0. La emisión y envío del presente documento no implica la recepción del



pago que en el mismo se señala. Si el pago se especifico con cheque, este deberá ser nominativo y a favor de: **TONY TIENDAS**

Disposicion Fiscal:

Norma: